PAGE
4

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020
№ 69
д. Заневка
О внесении изменений в постановление
администрации от 04.05.2016 № 225
«О комиссии по чрезвычайным ситуациям
и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования
«Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
В целях совершенствования и координации деятельности Заневского муниципального звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Ленинградской области от 13.11.2003 № 93-оз «О защите населения и территорий Ленинградской области от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.

2.  Утвердить состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Заневское городское поселение» согласно приложению № 2.

3. Постановление администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» от 04.07.2018 № 384 «О внесении изменений в постановление администрации от 04.05.2016 № 225
«О комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                              А.В. Гердий
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Заневское городское поселение»
от  18.02.2020  №  69
СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям
и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования
«Заневское городское поселение»
          Председатель комиссии:

-   заместитель главы администрации В.В. Гречиц.
          Заместитель председателя комиссии:

-   начальник сектора ГОЧС и безопасности администрации В.И. Романюк.

          Секретарь комиссии:

-   ведущий специалист сектора ГОЧС и безопасности администрации

А.А. Трутаев.
 Члены комиссии:

-  начальник сектора ЖКХ и благоустройства администрации А. В. Мусин;

-  начальник сектора организационной работы администрации Ю.С. Ручкин;

-  начальник финансово - экономического сектора - централизованной бухгалтерии - главный бухгалтер - экономист администрации А.В. Скидкин;

-  главный специалист сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации К.И. Столяров;
-  генеральный директор ООО «Жилищно - коммунальная компания»             г. Всеволожск И.И. Колтунов (по согласованию);
-   первый заместитель генерального директора - главный инженер ООО «СМЭУ «Заневка» И.В. Корниевский (по согласованию);
-   старший инспектор ОНД и ПР Всеволожского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области П.А. Карелин (по согласованию);
-   ведущий инженер ОГПС Всеволожского района Е.В. Михайлов (по согласованию);
-   заместитель начальника 128 отдела полиции УМВД России по Всеволожскому району Ю.И. Юрасов (по согласованию);
-   заведующий медицинской амбулаторией «Заневский пост» Г.Д. Сорокин (по согласованию).
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Заневское городское поселение»
от  18.02.2020  №  69
СОСТАВ
оперативной группы
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
муниципального образования

«Заневское городское поселение»
           Руководитель оперативной группы:

-  начальник сектора ЖКХ и благоустройства администрации А.В. Мусин.
          Члены оперативной группы:

-  ведущий специалист сектора ГОЧС и безопасности администрации
А.А. Трутаев;
-  главный специалист сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации К.И. Столяров;
-  старший инспектор ОНД и ПР Всеволожского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области П.А. Карелин (по согласованию);
-  ведущий инженер ОГПС Всеволожского района Е.В. Михайлов (по согласованию);

-  заместитель начальника 128 отдела полиции УМВД России по Всеволожскому району Ю.И. Юрасов (по согласованию);

-  заведующий медицинской амбулаторией «Заневский пост» Г.Д. Сорокин (по согласованию).